secondo il progetto presentato dall’aggiudicatario e procedere alla regolarizzazione catastale e 

urbanistica. 

In sintesi sia gli appartamenti sono dotati di concessione edilizia in sanatoria. Tuttavia necessitano 

di lavori per ottenere l’agibilità. 

Data della vendita: 28 MAGGIO 2026 ORE 10,00. 

Prezzo base LOTTO UNO: € 38.660,55 (trentaottomilaseicentosessanta/55), Offerta minima: €  

28.995,41 (ventiottomilanovecentonovantacinque/41); Rilancio minimo € 2.000,00; 

Prezzo base LOTTO DUE: € 38.486,30 (trentaottomilaquattrocentoottantasei/30), Offerta minima: 

€  28.864,73 (ventiottomilaottocentosessantaquattro/73); Rilancio minimo € 2.000,00; 

MODALITA’ DI PAGAMENTO: L’aggiudicatario è tenuto a versare il saldo prezzo, la quota 

parte del 50% del compenso del professionista incaricato, gli oneri tributari e le spese per la 

trascrizione della proprietà entro il termine di gg 120 dall’aggiudicazione, pena la decadenza.